解除房屋租赁合同通知函 解除房屋租赁
合同通知书(实用5篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同应该
怎么制定才合适呢？下面我给大家整理了一些优秀的合同范
文，希望能够帮助到大家，我们一起来看一看吧。

解除房屋租赁合同通知函篇一

____先生：

您好！

我是位于____市____区____号楼____单元房屋的'房
东________，您于____年____月与我签订《房屋租房合同》，
约定您租赁我的上述房屋，租期________年，从________
年____月____日至________年____月____日，租金每
月________元。该合同履行期间，您无正当理由拒不支付房
屋租金，经我多次催告后，仍拒不履行支付租金的义务，根
据我国合同法相关规定，我作为出租人有权解除我们之前签
订的《房屋租赁合同》。因此，我现在依法通知您：

一、自本通知函发之日起，您我之间签订的《房屋租赁合同》
解除，请您在收到本书面通知后2日内（最迟在________
年____月____日12时前）搬出位于位于________市____
区____号楼____单元房屋。

二、若您在上述期限内不搬出上述房屋，本人将通过必要的
法律途径予以解决，并有权要求您承担相应的损失。

特此通知！

本通知函一式两份，一份给您，另一份本人留存，内容相同。

通知人：____

________年____月____日

解除房屋租赁合同通知函篇二

杭州____公司：

您好

本公司在20____年12月1日向您单位厂租赁位于____厂房，作
为仓库物流使用，租赁期到20____年11月30日止。

现因本公司生产需要租住到了更大的厂房仓库，为方便我公
司物流管理，租住您公司仓库将会全部移往新仓库。现以书
面形式向您单位提出解除租赁合同。本公司将会在____
月____日前搬空我公司财务，移交给您单位。其他未尽事宜，
双方协商处理。

我公司在此祝您公司生意兴隆！

特此通知

____公司

20____年1月8日

解除房屋租赁合同通知函篇三

您好！

贵方与我司于（下称《协议》）即将到期，我司因经营需要，

贵方所使用的`厂房不再出租，因此《协议》期满后，不再与
贵方续租。我司现向贵方通知以下事项：

一、请贵方在《协议》期满（年月日）前搬出厂房，如期交
还厂房。

二、贵方在搬出过程中应保护好我司厂房及水、电、暖等设
备设施，确保我司厂房及水、电、暖等设备设施的完好性。
如我司厂房及水、电、暖等设备设施出现损坏，贵方应给予
赔偿或维修。

三、如贵方逾期未搬离或未全部搬离，视为贵方遗弃剩余物
品，我司有权自行收回厂房并清理，清理时，不会保管贵方
的任何剩余物品，所有物品将做废品处理。

本通知一式两份，一份送达于贵方，一份我司留存。

特此通知！

接收人：

通知人：

年月日

解除房屋租赁合同通知函篇四

您好!

在合同履行期间，因您无正当理由不按合同约定支付房屋租
金，经催告后，仍拒不履行支付租金的义务，且无故空置出
租房数月之久，根据我国合同法相关规定，现依法通知如下：

一、自本通知发出之日起，您与我们分别于10月24日和月28

日签订的《合同书》和《房屋租赁补充协议》解除，请您在
收到本书面通知后10日内搬出我们位于××市××镇××的
房屋。

二、支付10月24日起至搬离时的房屋租金。

三、若您在上述期限内不搬出上述房屋，我们将通过法律途
径予以解决，并有权要求您承担相应的损失。

本通知函一式两份，快递邮寄一份给您，另一份通知人留存，
内容相同。

特此通知!

通知人：

年月日

解除房屋租赁合同通知函篇五

____先生：

您好！

我是位于____市____区____号楼____单元房屋的房
东________，您于____年____月与我签订《房屋租房合同》，
约定您租赁我的上述房屋，租期________年，从________
年____月____日至________年____月____日，租金每
月________元。该合同履行期间，您无正当理由拒不支付房
屋租金，经我多次催告后，仍拒不履行支付租金的义务，根
据我国合同法相关规定，我作为出租人有权解除我们之前签
订的《房屋租赁合同》。因此，我现在依法通知您：

一、自本通知函发之日起，您我之间签订的《房屋租赁合同》

解除，请您在收到本书面通知后2日内（最迟在________
年____月____日12时前）搬出位于位于________市____
区____号楼____单元房屋。

二、若您在上述期限内不搬出上述房屋，本人将通过必要的
法律途径予以解决，并有权要求您承担相应的损失。

特此通知！

本通知函一式两份，一份给您，另一份本人留存，内容相同。

通知人：____

________年____月____日